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روحانی:
در تلاشیم پایان دولت، پایان 
تحریم و مشکلات کرونا باشد

ایســنا: رئیس جمهور گفت: تمام تــلاش دولت  �
این اســت که پایان دولت پایان تحریم ها و مشکلات 
فــراوان کرونا باشــد؛ البته کرونا تمام نمی شــود اما 
بــا واکسیناســیون بیــش از ۱۴ میلیون نفــر از افراد 
آســیب پذیر، مرگ ومیر به  طور فزاینــده کاهش یافته 
و بــه ۶۰، ۷۰ نفــر یا کمتر می رســد. حجت الاســلام 
حســن روحانی در مراســم افتتاح طرح های میراث 
فرهنگی و گردشــگری با بیان اینکــه این افتتاح ها در 
شصت ونهمین پنجشــنبه انجام می شود، اظهار کرد: 
باید افتتاح های روزهای دوشــنبه را هم به پنجشنبه 
اضافه کنیــم. آن قدر طرح و پروژه آماده  شــده برای 
ماه ها و ســال های آینده که دولت بعد هم با تکمیل 
ایــن پروژه ها می تواند پنجشــنبه ها را افتتــاح کند و 
یا روزهای هفته را ادامه دهد. مســیر رشــد و توسعه 
کشور باید ادامه یابد. وی ادامه داد: یکی از افتخارات 
دولت در بخش گردشــگری این اســت که دوهزارو 
۷۲۳ شیء تاریخی را توانســتیم به کشور بازگردانیم. 
این اشیا سال ها در سایر کشورها بود و ما تلاش کردیم 
به دادگاه هــا رفتیم و این اشــیا را از آمریکا و اروپا به 
کشــور بازگرداندیم. یک بخش از احقاق حقوق مردم 
بازگرداندن همین اشــیای تاریخی بود. رئیس جمهور 
در ادامه با بیان اینکه تلاش بزرگی کردیم تا روســتاها 
را به جاذبه گردشــگری تبدیل کنیــم، تصریح کرد: تا 
پیش از این شهرهای تبریز، اصفهان و شیراز به عنوان 
گردشگری تاریخی و مشهد و قم به عنوان گردشگری 
مذهبی مدنظر بود و گردشگری به چند نقطه محدود 
شــده بود. درحالی که در سراســر کشــور جاذبه های 
خوبی برای گردشگری وجود دارد. گردشگری اقتصاد 
پررونقی برای کشور است و منبع تجدید پذیر محسوب 

می شود و مثل چاه نفت نیست که تمام شود. 

تاکتیک پوششی های اصولگرا در انتخابات ۱۴۰۰
انصراف بعد از وعده های فریبنده

درحالی کــه انتظار می رود نامزدهای پوششــی  �
اصولگرایــان به نفع نامزد اصلی کنــار بروند و این 
شــایعه درباره زاکانی، جلیلی و قاضی زاده هاشمی 
به نفع رئیســی قوی تر اســت تا رئیسی به نفع مثلا 
جلیلــی، بااین حــال نامزدهای پوششــی همچنان 
ادعــا می کننــد کــه می خواهند تــا آخــر بمانند و 
مدام بــه مردم وعده های مختلــف می دهند. برای 
نامزد  مثــال سیدامیرحســین قاضی زاده هاشــمی 
انتخابات ریاست جمهوری در توییتی نوشت: وقتی 
رئیس جمهور شــدم با اولویت دستور تشکیل فوری 
صندوق رفاه جوانان را تا قبل از اســفند ۱۴۰۰ صادر 
خواهم کرد. هر زوج جوان ۵۰۰ میلیون تومان برای 
اشتغال، ازدواج و مسکن خود از این صندوق دریافت 
خواهند کرد. یا زاکانی گفته بنده رئیس جمهور شوم، 
آمریکایی هــا التماس می کنند و مجبور می شــوند 
تحریم ها را بردارنــد، زیرا آمریکا نیازمند بازگشــت 
به برجام اســت. به نظر می رسد تاکتیک نامزدهای 
پوششی این اســت که با وعده های عجیب و غریب 
و پوپولیســتی توجه بخشــی از طیف خاکستری را 
به ســمت خود جلب کننــد و در بزنگاه یعنی پایان 
رقابت ها و قبل از روز انتخابات، به نفع نامزد اصلی 
کنار بکشند. دو روز پیش شایعه شده بود که رئیسی 
می خواهــد به نفع جلیلــی کنار بــرود اما تکذیب 
شــد و برنامه های انتخاباتی ســیدابراهیم رئیسی با 
برگزاری نشست مشترک با اتاق های اصناف، تعاون 
و بازرگانی ایران و حضور در بازار تهران کلید خورد. 
یک منبع نزدیک به ســتاد مرکزی ابراهیم رئیســی 
گفته بــود: فعالیت های انتخاباتی آقای رئیســی و 
برنامه های تبلیغاتی ایشان با جدیت و قدرت در حال 
انجام بوده است و از امروز وارد فاز جدیدی خواهد 
شد. اخبار هم از فعال شدن ستادهای او و انتصابات 
در ســتادهای استانی اش از روزهای گذشته حکایت 
می کند. مرتضــی آقاتهرانی، عضــو جبهه پایداری 
و رئیــس کمیســیون فرهنگی مجلس کــه جریان 
متبوعش در انتخابــات ۹۲ از جلیلی حمایت کرده 
بود و به تبعیت از آیت االله مصباح یزدی پدر معنوی 
این جریــان؛ جلیلی را نامزد اصلح دانســته بودند، 
در پاســخ به این ســؤال که آیا آقای جلیلی به نفع 
آقای رئیسی کنار می کشــد یا تا پایان انتخابات بنای 
رقابت با آقای رئیســی را دارد، بدون دادن پاســخی 
واضح گفته است: من واقعا نمی دانم. من کلی نگاه 
می کنم و می گویم که بیایند و حرف هایشان را به هم 
بزنند و بروند جلو، در این شرایط بهتر می توان فهمید 
کــه مردم به چه کســی رأی می دهند. آیا یکی بهتر 
می تواند کار را ســامان بدهد یا دیگری؟ خب به هر 
جا که رسیدند با هم توافق می کنند و تمام می شود. 
غلامعلی دهقان، از اعضای شــورای مرکزی حزب 
اعتدال و توســعه هم گفته اســت به نظر می رسد 
احتمــال اینکــه در روزهای آخر انصرافاتی شــکل 
بگیرد وجــود دارد، بالاخره دیدگاه های آقای جلیلی 
و آقای زاکانــی و آقای قاضی زاده هاشــمی تفاوت 
چندانی با آقای رئیسی ندارد، شاید اگر اندکی تفاوت 
وجود داشته باشــد، دیدگاه های آقای رضایی است، 
همچنین پایگاه رأی آقای رضایی هم متفاوت از بقیه 
کاندیداهاست؛ بنابراین احتمال انصراف وجود دارد. 
به نظر نمی رسد دست کم این سه نفری که نام بردیم 
(جلیلی، زاکانی و قاضی زاده هاشمی) قصد رقابت 
با آقای رئیســی را داشــته باشــند و تا پایان بمانند، 
بلکه همان طور که در تحلیل ها هم دیده می شــود، 
بیشــتر برای حمایت کردن و به نوعی پوششی بودن 

حضور دارند.

 موج سوم اصلاح طلبی  
قدرت  بی قدرتان

 با این حال دولتی کــه حمایت کثیری از مردم را 
پشت ســر خود نداشــت، بیش از آنکه در پی ایجاد 
اتحــاد و ائتلاف تــازه بین طبقات دیگر باشــد، درگیر 
مسائل داخلی دولت و آینده سیاسی رئیس جمهورش 
بود و دســت بر قضا پاشنه آشیل این دولت همین جا 
بود؛ چرا که نهادهای رســمی و امنیتی دریافته بودند 
احمدی نژاد هرچه می کنــد بیش از آنکه برای مردم 
باشد، برای حفظ خود در قدرت است. آنجا که مردم 
نیســتند، هر چیزی ممکن اســت. دولت روحانی نیز 
هنوز که هنوز است درگیر تضادهای جامعه سیاسی 
اســت. دولتــی که نتوانــد جامعه سیاســی خود را 
مدیریــت کند و با اقتدار بــر آن فرمان براند آن هم در 
سخت ترین شرایط سیاسی و اقتصادی کشور، چگونه 
می تواند از جامعه مدنی که ۱۶ سال به فراموشی اش 
سپرده است، چشم یاری داشته باشد؟ جامعه مدنی 
مرده اســت. در غیاب جامعه مدنی دولت ها اقتدار 
ندارنــد. دولت مقتدر یعنی جامعــه مدنی به اضافه 
جامعه سیاسی. این گونه دولت، دولتی یکپارچه است 
و غیر از این، دولت به معنای جامعه سیاســی است. 
همان دولتی که ما در این ۱۶ ســال شاهدش بودیم. 
اینک هر دولتی روی کار بیاید، نه تنها وارث وضعیت 
اقتصادی نابســامان اســت، بلکه در غیــاب مردم و 
جامعه مدنی متولد خواهد شــد. منظــورم از غیاب 
مردم مشــارکت یا عدم مشــارکت آنان در انتخابات 
نیســت، انتخابات یک نماد است؛ می توان پررونقش 
کرد یا از رونق آن کاســت. اما اعتماد ازدست رفته را 
سخت می توان به دست آورد. دولتِ بعد از روحانی، 
دولتی بدون جامعه مدنی است و در برنامه هیچ کدام 
از نامزدهــای راه  یافته به رقابت هــای انتخاباتی هم 
ســخنی از جامعه مدنی نیســت. این یعنی ما باز با 
دولتی روبه روییم که باوری به مردم در قالب جامعه 
مدنــی ندارد و در پی جامعه توده ای  اســت. پس در 
نهایت این دولت در بهترین حالت جامعه سیاســی 
مقتدری را شــکل خواهــد داد و تا حدودی هم چند 
ســالی اوضاع اقتصادی سامان خواهد گرفت همین 
و بس. بــاز نگاهی کل نگر در غیــاب جامعه مدنی. 
«جامعه مدنی فقط عرصه مبارزات طبقاتی نیســت، 
بلکــه حوزه همه مبــارزات مردمــی و دموکراتیکی 
است که از روش های گوناگون همچون جنس، نژاد، 
نســل، انجمن محلی، منطقه و ملت بهره می گیرند 
و مردم بر اســاس آن گرد هم می آیند... درون جامعه 
مدنی اســت کــه هژمونــی طبقه مســلط از طریق 
مبارزات سیاســی و ایدئولوژیک ســاخته می شود». 
دولت پیش رو، دولــت بدون هژمونی خواهد بود که 
در غیــاب مردم کار مهمی از پیــش نخواهد برد. اما 
بخت ناخواســته به اصلاح طلبان روی آورده است. 
آنان را به ســمت مردم هل داده انــد و اینک بهترین 
زمان اســت که به صدای مردم تبدیل شوند. البته نه 
صدای اپوزیســیون. بین این صدا یعنی صدای مردم 
بودن و صدای اپوزیســیون راه پرخطری وجود دارد. 
اگر اصلاح طلبان به آن سمت نلغزند، می توانند موج 
سوم اصلاح طلبی را به راه انداخته و خارج از قدرت، 

قدرت بی قدرتان را تجربه کنند.

انتخابات و ما ادراک ما  الانتخابات
 متأســفانه کســانی بر این رویه اصــرار دارند 
و شــاید از این روند خوشحال باشــند. اما باز هم 
تأکید می کنم نادیده گرفتن قدرت مردم بزرگ ترین 
خطای سیاست مداران است، همان طور که صبر و 
امیدواری بزرگ ترین سرمایه است. شخصا معتقدم 
شایسته نیســت به خود اصلاح طلب پنداری مبتلا 
شــویم، فکر می کنم در شــرایط امروز بخشــی از 
کاندیداهای موجود انجام اصلاح در روند مدیریت 
کلان کشــور را ضروری می داننــد. باید کمک کرد 
روش هــا برای رســیدن به اصلاحات اساســی با 
بیشــترین هم گرایی بــه نتیجه برســد. اصلا مگر 
می توان کســی را پیدا کرد که به انجام اصلاحات 
معتقد نباشــد؟ هنوز هم می شــود برای پیشبرد 
منافع مردم و کشور با تکیه بر همین اندک فرصت 
باقی مانده اقدام کرد. از حــالا نمی توان آیه یأس 
خوانــد، از هر روزنــه ای هرچند ناچیــز باید برای 
کمک کردن به تصمیم گیری هــای عاقلانه به دور 
از هیجان و دعوا اســتفاده کرد. انتخابات است و 
غافگیری هایــش، فعلا شــورای نگهبان قدم اول 
غافلگیــری را برداشــته، شــاید روز انتخابات هم 
صحنه ی غافلگیری دوم این بار با قدم  مردم خلق 

شود.
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نیروهــای اصلاح طلب   شــرق: ردصلاحیت گســترده 
در انتخابــات و حــذف نامزدهای اصلی باعث شــد تا 
معــادلات انتخاباتی اصلاح طلبان برهم بخورد. آنها که 
در ابتدا بر محمدجواد ظریف به عنوان نامزد نهایی خود 
حساب ویژه ای باز کرده بودند با نامزدنشدن او به سمت 
حمایت از اســحاق جهانگیری و حتی مسعود پزشکیان 
رفتند که وقتی آنها نیز ردصلاحیت شــدند دیگر نیروی 
رأی آوری در انتخابــات برای خود ندیدنــد. در این میان 
محســن مهرعلیزاده و عبدالناصر همتــی به عنوان دو 
گزینه اصلاح طلب در صحنه انتخابــات باقی مانده اند، 
اما به باور عمــوم اصلاح طلبان اینهــا گزینه های مورد 
نظر اصلاح طلبــان نبودند تا حدی که حتی مهرعلیزاده 
علی رغم تمام تلاش هایش نتوانســت در لیست ۱۴نفره 
نهاد اجماع ســاز قرار بگیرد. همتی هم که به عنوان یک 
نیروی اصیل اصلاح طلب شــناخته نمی شــود و بیشتر 
یــک نیروی نزدیک به دولت اســت هرچند در گذشــته 
پایگاه حزبی او کارگزاران ســازندگی بوده است. حالا در 
این شرایط اصلاح طلبان باید تکلیف خود را روشن کنند 
کــه آیا می خواهند از میان این دو از یکی حمایت کنند یا 
نامزدی معرفی نمی کنند و به تعبیری مشارکت غیرفعال 
خواهند داشت؟ مشارکت غیرفعال یعنی اصلاح طلبان 
انتخابات را تحریم نمی کنند و از مخاطبان خود هم چنین 
انتظاری ندارند و چه  بسا در انتخابات هم رأی بدهند، اما 
از نامــزدی حمایت نمی کنند و برای پیروزی فرد خاصی 

تلاشی نمی کنند.
زمزمه های مشارکت غیرفعال

تا اینجای کار آذر منصوری، سخنگوی نهاد اجماع ساز 
اصلاح طلبــان یا همان جبهه اصلاحــات ایران، موضع 
تشــکیلاتی اصلاح طلبان را همان مشــارکت غیرفعال 
معرفی کرده اســت. او درباره اینکه اصلاح طلبان اکنون 
چه خواهند کرد به «ایلنا» گفته است: «جبهه اصلاحات 
ایــران طی بیانیه ای که صادر کــرد و جمع بندی مجمع 
عمومــی اعلام کــرد که بــه دلیــل رد صلاحیت  همه 
نامزدهای خود در انتخابات ریاســت جمهوری، نامزدی 
در ایــن انتخابات نــدارد، این موضع، موضع مشــخص 
جبهه اصلاحات ایران اســت. ما با همه تلاش مان برای 
تحقق مشارکت حداکثری در این انتخابات آمدیم؛ طیف 
کاندیداهای ما هم به گونــه ای بود که حداکثر انعطاف 
درمورد اینکه اصلاح طلبان در انتخابات مشارکت جدی 
داشته باشند، وجود داشــت و ۹ نفر کاندیدایی که از ۱۴ 
نفر باقی ماندند، ثبت نام کردند. طبیعی است که زمانی 
که یک جریان سیاســی در قالب یک جبهه سیاســی در 
انتخابات حضور پیدا می کند و به این جمع بندی می رسد 

و در نهایت با دست خالی مواجه می شود، عملا امکانی 
برای مشــارکت فعال آن در انتخابــات باقی نمی ماند و 
وقتی که نامزدی نداشــته باشــد، نمی تواند نامزد قرض 
کند». منصوری همچنین دربــاره رویکرد اصلاح طلبان 
در این انتخابات که مشــارکت حداکثــری بود، بیان کرد: 
«از حدود یک سال پیش جبهه اصلاحات ایران فعالیت 
خود را آغاز کرده و ســاز و کارهای خــود را تعریف کرده 
و براســاس ســازوکارها یا اعلام کاندیداها یا دبیران کل 
احزاب، تعداد نامزدها مشــخص شد و براساس آن جلو 
رفتیم؛ رویکرد ما مشارکت حداکثری بود اما با تصمیمی 
که شورای نگهبان گرفت عملا این موقعیت جدید به ما 
تحمیل شــد. موقعیتی که دســت ما را از معرفی نامزد 
خالی کرده اســت. ترجیح ما این بود که ما می توانستیم 
نامزد داشته باشــیم، پیش بینی کرده بودیم که تعدادی 
از نامزدها تأیید صلاحیت می شوند، نظرسنجی های ملی 
را برگزار می کنیم و سپس بر مبنای نظرسنجی های ملی 
کاندیداهایی را که بیشترین استقبال از جانب مردم با آنها 
همراه شده، به عنوان کاندیداهای خود معرفی می کنیم 
اما طبیعی است که در یک روند کاملا تعریف شده موضع 
ما این اســت که امــکان معرفی نامــزد ازجانب جبهه 
اصلاحات ایران ســلب شده اســت». محمود صادقی، 
به عنــوان یکی از اعضای نهاد اجماع ســاز هــم درباره 
شرایط محســن مهرعلیزاده گفته اســت: «مهرعلیزاده 
تلاش زیادی کرد که در لیست کاندیدا های اصلاح طلبان 
قــرار بگیــرد، امــا حتــی نتوانســت در لیســت اولیه 
اصلاح طلبان حضور پیدا کند. ازهمین رو نمی تواند روی 
پایگاه رأی اصلاح طلبان حســابی باز کند. اصلاح طلبان 
نیز در بیانیه ای رســما اعلام کردند که کاندیدایی در این 
دوره ندارند». سعید حجاریان اما پا را فراتر از این مواضع 

گذاشته و در توییتر خود نوشت: «اصلاح طلبان هم دیگر 
در شطرنج سیاسی ای که حین انجام ، برقش قطع شود، 
شرکت نمی کنند». موضع حجاریان البته بیشتر به تحریم 
نزدیک اســت تا آنچــه جبهه اصلاحات ایــران مبنی  بر 

مشارکت غیرفعال مطرح می کند.
زمزمه های حمایت از همتی از سوی کارگزاران

اما به موازات چنین دیدگاه هایی برخی باور دارند هنوز 
می شود از میان همین دو گزینه یکی را برگزید و مشخصا 
گفته می شــود که حزب کارگزاران سازندگی به حمایت 
از همتی بی تمایل نیســت. غلامحســین کرباسچی بعد 
از اعلام نتایج بررســی صلاحیت ها درباره همتی گفت: 
«آقای همتی نیروی خوبی اســت، منتهــا ما نمی دانیم 
ایشان آمادگی ماندن در صحنه و کارکردن در این شرایط 
را دارد یا خیر؟ و این را باید بررســی کنیم. ما براســاس 
اینکه ایشــان به کارگــزاران می آید یا نمی آیــد، درمورد 
آقای همتی بحث نمی کنیم. ایشان عضو کارگزاران بوده 
و هیــچ  وقت هم اســتعفا نداده اند اما برای ما مســئله 
اصلی کشــور، کارآمدی و حل مشــکلات مردم اســت، 
باید ببینیم که ایشــان در این زمینه چــه اندازه می تواند 
کار کنــد و چه برنامه کاری در این حوزه دارد. البته اصل 
این موضوع باید در جبهه اصلاح طلبان بررســی شــود 
و بعــد درباره آن اعلام نظر صــورت گیرد». علی محمد 
نمازی، یکی از اعضای کارگزاران، صریح تر از کرباســچی 
اعــلام موضع کرده و در گفت وگو با «مثلث آنلاین» گفته 
اســت: «آقای همتی در جلسه ای که با جبهه اصلاحات 
داشته است خوب برنامه ها را توضیح داده است. اخیرا 
هم با اقتصاددان ها جلســه داشــته که آنها هم راضی 
بودند. تعلق سیاسی او هم کارگزاران بوده است و گرچه 
چند سال از حزب کارگزاران به  دلیل مشغله اش فاصله 

گرفــت، اما به هرحال او یــک کارگزارانی و اصلاح طلب 
است. در واقع به صراحت می شود گفت که آقای همتی 
متعلق به کارگزاران اســت». او رسما هم اعلام کرد که 
اگر نهاد اجماع ســاز (جبهه اصلاحات ایران) تصمیم به 
عدم ارائه نامزد در انتخابات بگیرد، کارگزاران ســازندگی 
مستقلا تصمیم می گیرد: «اگر نهاد اجماع ساز تصمیم به 
عدم مشارکت و عدم ارائه نامزد واحد کند، در آن صورت 
حزب کارگزاران در شــورای مرکــزی خود تصمیم گیری 
می کند، زیرا کارگزاران همیشــه بــاور دارد نباید صحنه 

انتخابات را ترک کرد».
علی صوفی هم باور دارد که همتی از ســوی حزب 
کارگزاران حمایت می شــود: «در حال حاضر بین کسانی 
کــه معرفی شــدند هنوز آقــای همتــی و مهرعلیزاده 
اصلاح طلــب هســتند. ایــن دو نفر متعلق بــه جریان 
اصلاحات هستند، مخصوصا آقای همتی که عضو حزب 
کارگزاران است و به نظر نمی آید این حزب درحال حاضر 
از رد آقایان جهانگیری و هاشــمی ناراحت باشــد. چه 
 بســا که کاندیدای اصلی شــان هم آقای همتی باشد... 
آقای همتی کاندیدای مشــترک حزب اعتدال و توســعه 
و کارگزاران اســت». صــادق جوادی حصار هم هم نظر 
با صوفی اســت و به «باشــگاه خبرنگاران جوان» گفته 
است: «اطلاع دارم که برخی از دوستان جبهه اصلاحات 
به ویژه در کارگزاران ســازندگی در آشکار و نهان بی میل 
به حمایت از همتی نیستند اما در اردوگاه اصلاح طلبان 
بین مهرعلیزاده و آقای همتی حتما مهرعلیزاده شهرت 
بیشــتری در اصلاح طلبــی داشــته و مردم او را بیشــتر 
به عنوان یک فرد اصلاح طلب می شناســند؛ دلیل عمده 
ایــن موضوع هم این اســت کــه او در دولت اصلاحات 
هم اســتاندار، هــم معاون رئیس جمهــور و هم رئیس 
ســازمان تربیــت بدنی بوده اســت و در ایــن حوزه هم 
عملکرد کم تنشی داشته اســت که همه اینها می تواند 
نقطه قوت او باشــد، اما همه این موضوعات به تصمیم 
رئیس دولت اصلاحات بازمی گردد، اگر او از مهرعلیزاده 
دفاع کند و بخواهد که اصلاح طلبان به او توجه کنند یا 
دســت کم ضد او کاری نکنند حداقل می تواند بخشی از 
اصلاح طلبانی را که تمایل به حضور در انتخابات دارند 
نمایندگی کند». حالا باید دید که در نهایت اصلاح طلبان 
چه تصمیمی می گیرنــد و آیا تصمیم آنها به حمایت از 
یکی، دو نامــزد اصلاح طلب یعنی مهرعلیزاده و همتی 
می توانــد ســرمایه اجتماعی جبهه اصلاحــات را قانع 
به مشــارکت در انتخابات کند یا خیــر؟ و در روش دوم، 
یعنی عدم ارائه نامزد انتخاباتی، سرنوشت آینده سیاسی 

اصلاح طلبان چه می شود؟

اصلاح طلبان باید تصمیم نهایی را در انتخابات بگیرند
تکلیف روشن نیست؛ مشارکت غیرفعال یا مهرعلیزاده و همتی؟

آگهی موضوع ماده ۳ وماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقدسندرسمی

 نظر به دســتور مواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقدســند رسمی 
مصوب۲۰-۰۹-۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردرواحدثبتی 
آمل مورد رســیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محــرز ورای لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد: امــلاک متقاضیان واقع دربخش نه ثبت آمل-دهســتان لیتکوه 
۴۱-اصلی(قریه تجن جارعلیا) ۶۲۴۶فرعی آقای علی مهدوی درششدانگ یک قطعه زمین باساختمان 
احداثی به مســاحت ۹۰-۱۸۹مترمربع. خریداری شــده بلاواســطه از مالک نســق زراعــی علی اکبر 
تجن جــاری. لذابه موجب ماده ۳-قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد 
سندرســمی وماده۱۳_آیین نامه مربوطه این آگهی دردونوبت به فاصله ۱۵روز ازطریق روزنامه محلی 
وکثیرالانتشــار درشهرها منتشــر ودرروســتاها رای هیات الصاق تادرصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید ازتاریخ انتشــار اولین آگهی در روستاها ازطریق الصاق درمحل 
تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند.معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض،گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســندمالکیت می 
نماید وصدورســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابرماده ۱۳ آئین 
نامه مذکور درمورد قسمتی ازاملاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحدثبتی بارای هیات پس 
ازتنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب رادراولین آگهی نوبتی وتحدید حدودبه صورت همزمان 
باطلاع عموم می رساندونســبت به املاک درجریان ثبت وفاقد ســابقه تحدید حدود،واحدثبتی آگهی 

تحدیدحدود رابه صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف ۱۹۹۱۲۱۷۸
تاریخ انتشارنوبت اول۰۸-۰۳-۱۴۰۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰-۰۳-۲۲

 فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

 شرق: حیدر مصلحی وزیر اطلاعات دولت دوم محمود 
احمدی نژاد در گفت وگو با ســایت «روزپلاس» از دوران 
وزارتش و رابطــه این وزارتخانه بــا رئیس دولت گفته 
اســت. او در فروردیــن ســال ۹۰ یعنی دو ســال بعد از 
حضورش در یکی از حساس ترین وزارتخانه های دولت از 
سمتش استعفا داد که بلافاصله مورد موافقت محمود 
احمدی نژاد قرار گرفت، با این حال مقام معظم رهبری با 
این استعفا مخالفت کردند. بعد از مخالفت مقام معظم 
رهبری با اســتعفای مصلحی، احمدی نژاد به مدت ۱۱ 
روز قهر کرد و خانه نشــین شــد که طرفداران او آن را به 
دورکاری تعبیر کردنــد. در نهایت رئیس دولت دهم به 
کابینه اش برگشت و حیدر مصلحی تا پایان دولت دهم، 
وزیــر اطلاعات مانــد. حیدر مصلحــی در این گفت وگو 
ماجرای وزیرشــدن خود را این گونه تعریف می کند: «در 
ســال ۸۸ محمود احمدی نژاد مــن را صدا کرد و گفت 
می خواهم شــما را به عنوان وزیر اطلاعات معرفی کنم، 
بنده گفتم من روحانی هســتم و شما شخصی هستی، 
آخونــد هم فقط زیر بــار حرف آخوند مــی رود. وزارت 

اطلاعات وزارت نظام است نه وزارت دولت برای همین 
گفتم اگر مقام معظم رهبری نظر داشــته باشند من این 
ســمت را می پذیرم». وزیر ســابق اطلاعــات ادامه داد: 
«احمدی نــژاد نیز با مقام معظم رهبری مشــورت کرد. 
اگر اشتباه نکنم هفته بعد در نماز آقا شرکت کرده بودم 
که ایشــان به من گفتند با این پیشنهاد موافقم. من هم 
گفتم اگر شما موافق باشید تحت امر شما این مسئولیت 
را می پذیــرم». او در پاســخ به این ســؤال کــه عده ای 
می گوینــد احمدی نژاد و اطرافیانش علاقه زیادی به این 
وزارت دارند، شــرایط در زمانی که شما وزارت اطلاعات 
را تحویــل گرفتیــد چگونه بود؟ عنوان کرد: «مشــکلی 
کــه احمدی نژاد با من داشــت با آقای محســنی اژه ای 
هم داشــت. نگاه رئیس دولت دهــم این بود که وزارت 
اطلاعات وزارت دولت است». مصلحی گفت: «بالاخره 
مــا در نظام قــوای مختلف داریــم و در رأس نظام هم 
ولی فقیه را داریم. هر کدام جایگاه و شــأن خود را دارند 
که بر اساس آن وزارتخانه به آنها اطلاعات می دهد. ایشان 
توقع و انتظارشــان این بود که برخــی اطلاعاتی که به 

دستگاه اجرائی و رئیس جمهور مربوط نبود را در اختیار 
داشته باشد. ما هم می دیدیم که این شدنی نیست چون 
برخی اطلاعات در شأن رهبری بود و فقط ایشان باید در 
جریان قرار می گرفت اما احمدی نژاد در این موارد با بنده 
جروبحث زیادی داشــت. ضمن اینکه ایشان در انتخاب 
افــراد در بدنه وزارت نیز تأملاتی داشــت». او همچنین 
درباره فیلم ســینمایی قلاده های طلا و اینکه آیا داستان 
این فیلم که یــک نیروی اطلاعاتی بــا نیروهای امنیتی 
خارج از کشــور رابطه داشته است، واقعی است یا خیر، 
گفت: «بالاخره دســتگاه اطلاعاتی باید این هنر را داشته 
باشد که در دستگاه های اطلاعاتی و مراکز تصمیم گیری 
کشور آدم داشته باشــد. بعضی مواقع ما فکر می کنیم 
فقط عقل ما می رســد که در دســتگاه های دشمن نفوذ 
کنیم درحالی که عقل آنها هم می رسد. ما باید این مسائل 
را خیلی دور ندانیم. البته ممکن است در برخی مواقع از 
دســت دوستان در برود؛ ولی بحمداالله حفاظت دستگاه 
اطلاعاتی ما پای کار اســت و خیلی هــا را جمع و جور 
می کند». مصلحی درباره رابطه وزارت اطلاعات با سردار 

حاج قاسم سلیمانی نیز عنوان کرد: «رابطه من با سردار 
دوستانه و رفاقتی بود. وقتی بنده وزیر شدم، دورانی بود 
که ما وزارت را در اختیار حاج قاســم گذاشــته بودیم و 
اتفاقا بچه های وزارتخانه نیز خوشحال بودند. این ارتباط 
نزدیک بسیار روی موفقیت های ما و شهید سلیمانی تأثیر 
داشت که دستگیری عبدالمالک ریگی یکی از آنها بود». 
او افــزود: «یک بار نیــز در دوران طالبان یکی از اعضای 
وزارت خارجه ما در افغانســتان دستگیر شد که هیچ گاه 
هم رسانه ای نشد. ما این دیپلمات را که طالبان دستگیر 
کرده بــود با نفوذی کــه در طالبان انجــام داده بودیم 
آرام آرام از پاکســتان وارد کشــورمان کردیم و ماجرا به 
پایان رسید». «نکته قابل توجه این بود که در دورانی که 
من وزیر اطلاعات بودم بین ما، ســازمان اطلاعات ســپاه 
و تشــکیلات حاج قاســم یک رقابت حزب اللهی وجود 
داشــت. این طور نبود که ما روی موضوعی که در دست 
آنهاســت ورود نکنیم یا آنهــا روی موضوعات ما ورود 
نکنند، تقســیم کار شده بود اما بالاخره کار اطلاعاتی این 
حرف ها را نمی شناسد اما رقابت حزب اللهی را داشتیم».

حیدر مصلحی وزیر سابق اطلاعات:
احمدى نژاد اطلاعاتى را مى خواست که در شأن رهبرى بود

 شــرق: خلأ حضور زنان در انتخاب هیئت رئیسه مجلس مانند انتخابات 
ریاست جمهوری ۱۴۰۰ کاملا مشهود بود و مردان حقی برای حضور زنان 
در هیئت رئیســه مجلس به رسمیت نشناختند. این در حالی است که به 
گفته سمیه محمودی، نماینده مجلس، «زنان قدرت لابی گری و چانه زنی 
کمتری دارند و به  دلیل پرهیز از حضور در فضاهای 
چانه زنی شاهد حواشی کمتری در بین نمایندگان 
خانم هســتیم و می توان گفت به مراتب سالم تر و 

منظم تر به ایفای نقش نمایندگی می پردازند».
بنابراین عملکرد زنان نسبت به مردان حتی اگر 
بهتر نباشــد، بدتر نخواهد بود و حضور یک زن در 
هیئت رئیســه مجلس می توانست نتایج مثبتی به  
همراه داشته باشــد؛ اما زمانی که اکثریت مردان 
قرار اســت تصمیمــی بگیرند، زنــان جایی در آن 
تصمیم ندارند و حضور زنان فقط جنبه نمایشــی 
پیدا می کند؛ مانند زنانی که نمی توانند وزیر باشند و 
حتی در دولت اعتدالی روحانی هم حضور زنان بر 
معاونت های مختلف خلاصه شد که برای تنوع در 
دولت دوم او، صندلی شان با هم عوض شد. اکنون 
نیز در انتخابات ریاســت جمهوی شورای نگهبان 
زنــان را رجل سیاســی ندانســت و در انتخابات 
هیئت رئیســه مجلس هم نگاه تمامیت خواهانه 
مــردان مانــع از جدی گرفتن نامزدهای زن شــد. 
در همین راســتا ســمیه محمودی، نماینده مردم 

دهاقان و شهرضا در مجلس، در گفت وگویی با برنا، درباره تمایل نداشتن 
مجلــس یازدهم بــه حضور یــک زن در ترکیب هیئت رئیســه گفت: در 
جلسه ای که فراکسیون نیروهای انقلاب روز قبل از انتخابات هیئت رئیسه 
برگــزار کرد، توجهی به لزوم بهره مندی از توانمندی و حضور خانم ها در 
جایگاه هیئت رئیسه مشاهده نشد، سه نفر از همکاران خانم ما کاندیدای 
هیئت رئیسه بودند اما مانند ادوار گذشته به حضور بانوان واکنش مثبتی 
مشاهده نشد. او ادامه داد: در ادوار مختلف مجلس تمایلی برای حضور 
زنان در ترکیب هیئت رئیســه وجود نداشــته که باید براســاس هویت و 
جایگاه زنان در اســلام و انقلاب اســلامی به زنان به ویژه در جایگاه های 
مدیریتــی کلان بیش از پیش توجه کرد. نکته قابل ملاحظه نحوه حضور 
و ســختی های پیش روی یک کاندیدای زن اســت که با یک کاندیدای آقا 
خیلی متفاوت و به مراتب ســخت تر اســت، آقایان فکــر نکنند خانم ها 
ضعیف هســتند، ایــن ذهنیت را بایــد از خود دور کننــد. خانم ها نقش 
تأثیرگذاری در تصمیم گیری ها دارند و بســیار می توانند مؤثر باشــند، زیرا 
گاهی نگاه ویژه تری به مسائل دارند. به دلایل متفاوت و اثبات شده قطعا 
زنان می توانند نقش مفیدی در تصمیم گیری ها و جایگاه کشور ایفا کنند، 
اما متأسفانه آن طور که باید به جایگاه زنان توجه نمی شود. نماینده مردم 
شــهرضا و دهاقان گفت: بــا توجه به فضای چانه زنــی در مجلس باید 
بگویم زنان قــدرت لابی گری و چانه زنی کمتری دارنــد و به  دلیل پرهیز 
از حضور در فضاهای چانه زنی شــاهد حواشی کمتری در بین نمایندگان 
خانم هستیم و می توان گفت به مراتب سالم تر و منظم تر به ایفای نقش 

نمایندگی می پردازند.
محمودی بیــان  کرد: ما زنان امیدوار هســتیم که بتوانیــم با رفتار و 

عملکرد خودمان این را به اثبات برســانیم کــه خانم ها می توانند نقش 
بســزایی در مسائل مهم سیاســی کشور داشته باشــند. ما زنان مجلس 
یازدهم وظیفه خطیری داریم، زیرا به نمایندگی از نیمی از مردم ایران در 
پارلمان حضور داریم. او گفت: مردم خوب استان اصفهان به نسبت سایر 
اســتان ها اعتماد بیشتری به زنان دارند، زیرا چهار نماینده زن در مجلس 
دارند. از مردم استان اصفهان تشکر می کنم که این نگاه را به زنان دارند. 
در مجلس کدام نماینده مرد طرحی برای مشــکلات و مسائل و دغدغه 
جامعه زنان مطرح کرده اســت؟ حضور یک زن در جایگاه هیئت رئیسه 
بسیاری از مطالبات زنان را پاسخ گو است. سخنگوی کمیسیون آیین نامه 
داخلی مجلس در پاســخ به این ســؤال که آیا گلایه خــود را به رئیس 
مجلس گفته اید، بیان کرد: حضور یک زن در ترکیب هیئت رئیسه مجلس 
وجهه بین المللی کشــور را ارتقا می دهد. گلایه و نکات خود را در جلسه 
فراکســیون زنان با آقای قالیبــاف مطرح کرده ایــم و می گویند حمایت 
می کننــد، ولی عملی نمی شــود. در پایان باید ذکر کنــم حضور زنان در 
همه عرصه ها به ویژه انتخابات بسیار پررنگ است؛ بنابراین باید به نیمی 
از جامعه احترام گذاشــت، چه در مجلــس و چه در دولت. تا زمانی که 
این نگاه مردانه بر عملکرد و توانایی زنان وجود داشته باشد، زنان امکان 
سیاست ورزی را نخواهند یافت و این گونه هرگز زنان سلسله مراتب قدرت 
را طی نخواهند کرد، درحالی که مردانی با عملکردی ضعیف تر از بسیاری 
از زنان در نهادهای تصمیم ســازی حضور فعال دارند و با کســب تجربه 
مدعی ریاســت جمهوری شده اند. جالب اینجاســت که تأیید صلاحیت 
شــورای نگهبان را نیز به دست  آورده اند و زنان همچنان در حد حضوری 

تشریفاتی برای جریان های اصولگرا و اصلاح طلب باقی مانده اند.

چرا زنان اجازه سیاست ورزی نمی یابند؟
زنان قدرت لابى گرى ندارند


